ROZVRH HODIN

2024/2025

09:00

10:00

11:00

12:00

PONDELI - ATELIER 1

PONDELI - ATELIER 2

PONDELI - DREVO

PONDELI - HLINA

UTERY - ATELIER 1

UTERY - ATELIER 2

UTERY - DREVO

TVORCIi PSANI Veru
Dospeéli 19:00-21:00

DREVOTVOR Vitek
8 -15 let 17:00-19:00

UTERY - GALERIE

STREDA- ATELIER 1

STREDA - ATELIER 2

INTARZIE MARQUETRY Nella

Déti 16:00-17:30

STREDA - DREVO

STREDA - HLINA

CTVRTEK -ATELIER 1

CTVRTEK - ATELIER 2

CTVRTEK - GALERIE

INTARZIE MARQUETRY Nella
Déti 16:00-17:30

INTARZIE MARQUETRY Nella
Dospéli dle domluvy

INTARZIE MARQUETRY Nella
Dospéli dle domluvy

CTVRTEK - HLINA

PATEK - ATELIER 1

PATEK - ATELIER 2

GRAFIKA Matko
Déti 15:00-17:00

PATEK - DREVO

PATEK - HLINA

POZOR INTARZIE MARQUETRY NA JINE ADRESE - NELLA GALERY, OD DvoFdk - nam. Premysla Otakara Il. 123/36, éB
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